
BOLONIA I
Tina Oval

 Modelo: BOLONIA I

Descripción
Diseño elegante y clásico, pero con todas las comodidades que brinda la tecnología.

Imagen equipo Status

Bolonia I 175x90x62 cm 160L

Modelo Medidas Capacidad

Colores:

Blanco Marfil Rosa

Azul Cielo Azul Colonial Azul Cobalto

Coral Gris Platino Negro

90 cm

175 cm

90 cm

62 cm

175 cm

62 cm



EQUIPOS
Sistemas de las Tinas

HYDROMAGIC (FORVAC SA DE CV) SE RESERVA EL DERECHO DE REALIZAR CUALQUIER CAMBIO O MODIFICACIÓN A LOS PRODUCTOS Y/O ESPECIFICACIONES DE LOS MISMOS
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160 L Acorde con el equipo seleccionado
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Hydromagic
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Padua II

Padua II S/F

Hermes

Verona

Venecia

Venecia
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Módena

Cannes

Cannes

Toledo
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Brescia
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Palermo
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Palermo

Palermo Free
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